
www.agatinsvet.cz

Počítáme zvířátka
(DJ08312)  

5–8 let

1 dítě, 1 dospělý

1 herní deska, 40 žetonů se zvířátky, 9 karet s výsledky (2–10),  
30 oboustranných karet s otázkami. 

Přiřadit správnou kartu s výsledkem k danému součtu. 

Příprava hry:
Herní desku položte před dítě a vedle ní dejte karty s výsledky a žetony. Vyberte jednu 
kartu se zadáním a otočte ji obrázkem nahoru. 

Princip hry:
Společně s dítětem určete, které žetonky je třeba vybrat  
a v jakém počtu: 2 vážky a 2 rybky. Dítě položí žetonky  
na herní desku a pak spočítá, kolik je jich celkem.  
Poté najde správnou kartu s výsledkem (4)  
a položí ji vedle desky. Pak otočí kartu  
se zadáním na druhou stranu,  
na níž uvidí výsledek.

Než s dítětem přejdete k otočení další karty  
se zadáním, doporučujeme s ním sčítání  
ještě jednou projít: 2+2 =4. 


